第２３回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和２年１０月２１日（水） １０：００～１１：３０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 河野監事、熊田監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、中泉キャンパスリーダー

今野リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 総合科学教育研究センター教員の人事申立【総務本部】

 総合科学教育研究センター教員の人事申立について審議し、原案のとおり公募を行

うこととした。

２． 債務負担行為（図書館用電子ジャーナルライセンス）【企画・広報本部】

 債務負担行為（図書館用電子ジャーナルライセンス）について審議し、原案のとお

り議決した。

３． 令和３年度運営費交付金予算要望【企画・広報本部】

 令和３年度運営費交付金予算要望について審議し、原案のとおり議決した。

４． 令和３年度施設設備費等補助金要望【企画・広報本部】

 令和３年度施設設備費等補助金要望について審議し、原案のとおり議決した。

５． 中期計画の変更認可申請【企画・広報本部】

 中期計画の変更認可申請について審議し、原案のとおり議決した。

６． 新型コロナウイルス感染拡大防止のための秋田県立大学の運営基準（BCP）

【企画・広報本部】

 新型コロナウイルス感染拡大防止のための秋田県立大学の運営基準（BCP）につい

て審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 教員の退職について報告し、了承した。
２. 機械工学科教員の応募者数及び書類選考結果について報告し、了承した。

３. 生物生産科学科教員の応募者数について報告し、了承した。

４． 年次取得状況について報告し、了承した。

以上